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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring i begge kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
rengøring af kølerum, 2 styk, varemodtagelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Gennemgået
risikoanalysen for tilberedt kød.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for november og december 2023 for transporttemperatur af
kølepligtige fødevarer og varemodatgelse,
kølerumstemperaturer .
Mærkning og information: Ingrediensliste.
Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på tilberedt kød
med kartofler. Kontrolleret recepten og oplysninger om
næringsindhold er samstemmende. Ekstern konsulent har via
et program fremstillet oplysninger om næringsindhold. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: salg til den
endelige forbruger.

Gennemgået virksomhedens salg til den endelige forbruger. Da
virksomheden er en autoriseret engros virksomhed, må den
have et ubetydeligt salg til den endelige forbruger. Da
virksomheden ønsker at fastholde dette opretter virksomheden
en detailforretning. Ingen anmærkninger
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk
mærkning af oksekød. Gennemgået mærkning af hakket
oksekød, modnet, opskåret oksekød. Gennemgået oplysninger
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om opskæringsvirksomheder, samtlige opskæringsvirksomheder skal stå på etiketten. Gennemgået dannelse af
et referencenummer, virksomheden oplyser, at den fremover vil bruge produktionsdatoen og ikke leverandørs
referencenummer.
Gennemgået mærkning af tilberedt kød. Der er ikke krav om mærkning af tilberedt kød, men såfremt vælger at
sætte oplysninger på, skal dette være rigtigt. Ingen anmærkninger


